
Прилоrкение к диплому Р 772413328З83

Фамилия, имя, отчество крикунов

ВАJIЕРИЙ АЛЕКСАIЦРОВИЧ

имеет документ об образовании высшем
(высшем, срляем проqФФФалном)

с "26 апреJUI " 11 202lLпо

прошел(а) профессионалr,ную переподготовку в (на)

Автономяой некоммерческой организации дополнительного профессионального

(ншмеяование браэоватеьного лреждсняя(подразделевия)

образованrrя <Щентральrшй мноюгрофt]льный инстит}т)

у щий отелемпо программе
(яаяменомнве прогрммы

прошел(а) стажировку в (на)
(наименование лреаприягпя,

орга"п.ацяи, уrреl*з"нпя )

защитил(а) аттестадионную работу на тему 
(папlоrcшн,lе темы)

авryста

доtlо-vtит.,\ыIоrо llроФtссиrна-ъrюm оr;рлоlанш)

(Управление гостиничным предприятием)



За время обучения саал(а) зачеты и экзаменьI по сiедующим

дисциплинам:

наименовацие К l,,rичсс,гвсr часов
l

L
-l

40
40
46
40
40

ц
44

42

42

42

NsM
"!"

1.

2.
_r-

4.
5.

8.

9.

l0.

Оценка
-I

Теория менеджмента
Основы маркетинга
Управление конфликтами
Управление рисками
Законодательство РФ о
предоставлении гостиничных
Управление деятельностью
гостиничного комплекса
Охрана трула и пожарной
безопасности
Гостиничный маркетинг и
техllологии прод к
Организачия работы гостинич

0тлично
отлично
отлично
отлично
отлично

6.

7.

услуг

ного

отлично

отлично

отлично

отлично

отлично

отлично

отлично

комплекса
станлартизация обслуживания в
госl,иничном сервисе
Современные технологии и
автоматизация предоставления усJryг
в гостиничном сервисе
Основы финансового, бргалтерскогс
и статистического учёта в
гостиничного сервиса

Всего:5Q4
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